I'MasHbIl pacnopaauTenb, PacropsauTens, NonyyaTens BrAXeTHbIX CPeacTs,

rMasHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOR AOXOA0E BroaxeTa,

MaBHLIA 2AMUHICTPATOP, 8AMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB
$uHaHcrpoBaHua gedmuurTa GrogxeTta

Haumerosanve Grogxera
MepuoguyHoCTL:
EanHULa n3Mepenus:

Ha 1 aHeaps 2021 r.

EBropxet Yepenoseukoro MP

MecaYHas, KBapTansHas, roqoeas

pyb.

1. Joxoabl GromkeTa

KoMuTeT umyLiecTBEHHbLIX OTHOLIEHWIA 3AMUHUCTDAUMK YepenoBeLKOro MyHULMNAansHOro paioHa Bonoronckom
abnactu

KOAbI

dopma no O_Qﬁ_

0503127

Jara

01.01.2021

PEC

no OKIMO|

22769882

[naea no BK|

164

no OKTMO

19656000

no OKEW,

383

Hawmenosauue nokasarens

Kog
CTPOKU

Kon poxopa no GogxeTHON
knaccudukaumm

YTBepxaeHHbIe

WcnonHero

BrogKeTHbIe
HasHaYyeHus

vyepes ouHaHcoBble
opraHbl

yepes BaHkoBCcKkue

c4yeTa

HekaccoBble
onepauvn

wuTaro

HeucnonHexHsie
HazHaveHus

4

5

6

T

8

[Noxopbl GlogxeTa - Bcero

010

40 087 500,00

41651 043,18

41651 043,18

B TOM 4yucne:

locypapcTeeHHan NowWnNuHa 3a Bblfady paspeLueHns Ha
YCTAHOBKY PEKITaMHON KOHCTPYKUMM

010

164 10807150010000110

105 000,00

105 000,00

locyaapcTeeHHan nownuHa 3a BeiAady paspeleHus Ha
YCTaHOBKY PEKNaMHOW KOHCTPYKLUK

010

164 10807150011000110

130 000,00

130 000,00

Ioxoab! B BUAE Npubbinu, NPUXOARLIEACH Ha 10nU B
YCTaBHBIX (CKMaf0YHbIX) KAaNUTanax Xxo3aiCTBEHHLIX
TOBapyLLIECTE 1 OOLLECTB, U AUBUAEHAOB MO aKLUAM,
NpUHaANeXaLmmM MyHULMNanbHBIM paloHam

010

164 11101050050000120

20 000,00

19 438,48

19 438,48

561,52

[oxopfsl, nonyJyaemble B BUAE apeHAHON NNaTkl 3a
3EMENBHLIE YYaCTKM, rOCYapcTBEHHasA COBCTBEHHOCTL Ha
KOTOpbIE He pasrpaHUieHa U KOTOPLIE PACMONOXEHL! B
rpaHULax CenbCKUxX NOCENeHUA U MEXCENEHHbIX TEPPUTOPUIA
MyHMLMNAnEHBIX PAROHOB, @ Taloke CPeACTBa OT NPOAaKU
npasa Ha 3aKMYEHUE [OrOBOPOB apPEH/bl YKa3aHHbIX
3EMENbHLIX Y4acTKoB

010

164 11105013050000120

19 667 000,00

20 151 406,09

20 151 406,09

[oxofbl, nonyyaemble B BUAE apeHAHON NNaTel, a Takke
CpefcTea OT NPOAKW NPpasa Ha 3aKMYEHNE JOroBOpoB
apeHabl 3a 3emMnu, Haxoaswmeca B coOBCTBEHHOCTH
MYHULMNAnNEHLIX PAWOHOB (32 UCKMIOYEHUEM 3eMenbHBIX
YH2CTKOB MYHULMNANEHBIX GHOAXETHBIX M ABTOHOMHBIX

Y4P@XAEHUIA)

010

164 11105025050000120

675 000,00

673 266,65

673 266,65

1 ﬂmm.umf




01y, MY 0t RN JCD (40 0000 O O
AOME I YMACTROR)

010

164 11106076050000120

2016 000,00

2 250 234,84

2 259 234,84

11,0018 10 COMMALIEHUAM 00 YCTAHOBNEHIM CepBUTYTA,
JAKNIOUEHHBIM OPraHaMu MECTHOIO CaMOyNPaBneHus
MYHULMNANEHBLIX PAAOHOB, OpPraHamMu MecTHOro
CamoynpaBreH1s CeMnbCKUX NOCENeHui, rocyaapCTBEHHBIMK
UMW MyHALMNANEHLIMA NPeAnpUaTUSMU Nnbo
rOCYASPCTEEHHBLIMU UK MYHULIANATBHBIMA YHPEXLEHUAMU B
OTHOLLEHWW 3EMENbHbIX YY4aCTKOB, TOCYAapCTEEHHAn
coBCTBEHHOCTL Ha KOTOP4IZ HE PasrpaHnyeHa 1 KoTopbIe
pacnonoxeHs! B IPaHULAX CENbCKUX NOCENeHni 1
MEXCENEHHBIX TEPPUTOPUA MyHULMNAMNLHLIX PaoHOB

010

164 11105313050000120

2 500,00

258043

2590,43

Mpo4re NOCTYNNEHWs1 OT UCNOMNbL30BaHWUS UMYLLIECTBA,
HaxoAALLeroca B COBCTBEHHOCTU MyHULMNANLHLIX PAROHOB
(3@ NCKNIOYEHMEM NMYLLIECTBA MYHULIMNANBHLIX GHOKETHBIX W]
ABTOHOMHbIX YYPENAEHUN, a TalKe UMYLLIECTBa
MYHWLMNENEHBIX YHUTAPHBIX NPEAIIDASTHIA, B TOM HY1cne
KaseHHbIX)

010

164 11109045050000120

2 896 000,00

2 940 097,57

2940 097,57

Mpoumne 4ox0Abl OT KOMNEHcaLun 3aTpaT GaXeTos
MyHALMNANBHBIX PANOHOB

010

164 11302995050000130

22 176,84

22 176,84

[oxonbl OT peanqsauuu MHOro UMYLLIECTBA, HaxoAsLerocs B
cOBCTBEHHOCTH MyHULMNANBHBIX PAOHOB (33 UCKITIOYEHUEM
MMYLLIECTBA MYHULMNANbHBIX BIOMKETHBIX M aBTOHOMHbBIX
yUpEXAEHWI, a TaloKe UMYLLIECTBA MyHULMNANBHBIX
YHUTaPHbIX NPEANPUATUIA, B TOM YMCNE KAa3EHHbIX), B 4acTu
peanuaaLui OCHOBHBIX CPEACTB MO yKasaHHOMY UMYLLIECTBY

010

164 11402053050000410

4 806 000,00

5 508 850,66

5508 850,66

[loxoabl OT Peanyu3aLui MHOro UMYLLIECTBA, HaXOAALLerocs B
COBCTBEHHOCTY MYHUUMNAIbHbIX PAOHOE (38 UCKIIIOHEHUEM
VMYLLIECTBA MYHULWMNANBHBIX BHOMKETHBIX 1 aBTOHOMHBIX
YHPEXAEHUI, a TAIOKe UMYLLIECTBA MYHULMNANEHBIX
YHUTAPHBLIX NPEANPUSTUR, B TOM YMCNE Ka3eHHbIX), B 4aCTH
peanqaauuu MatepuanbHbIX 3anacos no ykasaHHoMY
UMYLLECTBY

010

164 11402053050000440

54 000,00

[loxopbl OT NPOAAXKM 3EMENbHBIX YHaCTKOB, rOCYAapCTBEHHas
COBCTBEHHOCTL HA KOTOPLIE HE pasrpaHu-eHa U KoTopble
pacnonoXeHbl B rpaHULAX CEMbCKUX NOCeneHui 1
MEKCEMEHHLIX TEPPUTOPUIA MYHULMNAMNEHBIX PAHOHOB

010

164 11406013050000430

§ 797 000,00

888113544

8 881 135,44




o YMBCTHOR My AL X GIOAXETHIA
ANTOHOMHI YHPORAOHIA)

010

164 11406025050000430

602 000,00

601 881,00

601 881,00

119,00

Mnata 3a ypenuueHue nnowaan semesibHbIX YUaCcTHOB,
HAXOAALLMXCA B 4aCTHOM COBCTBEHHOCTH, B pE3ynbTaTte

(1unuA) 3EMEMBHBIX Y4ACTKOB, [evsyAapcTBEHHAA

pacnonoKeHb! B rpaHuLEax cenbCKUX NOCENeHUIA 1
MECENEeHHBIX TEPPUTOPHIA MyHMLVYINanbHBIX PaioHOB

_._mﬂmnmﬂ_.__umbm:m:sm TaKkvx 3eMenbHbIX y4acTkoB v sement

COBCTBEHHOCTE Ha KOTOPbIE HE pasrpaHueHa v KoTopbie

010

164 11406313050000430

494 000,00

538 131,65

538 131,65

Litpadwl, HeyCTOWKW, NeHw, ynnadeHHble B cny4ae
NPOCPOHKN NCNONHEHNS MOCTABLLMKOM (MOAPAAYHUKOM,
vcrionHuTenem) 0ba3aTenscTe, NpesycMOTPEHHBIX
MyHULMNENbHBIM KOHTPAKTOM, 3aKMIO4EHHEIM
MyHALMNAnEHEIM OpraHomM, KazeHHBIM YuUNEXAEHUEM
MyHULMNansHOroe painoHa

010

164 11607010050000140

7 000,00

1 408,34/

140834

5 591,66

MyHULMNansHbIX paioHOB

HeBbIACHEHHBIE NOCTYNNEHWS, 334UCNAEMBIE B BIoaXETH

010

164 11701050050000180

-132 574,81

-132574,81




HaumeHoBaHue nokaaarens

CTPOKN

Kop, pacxoaa no BIOAKETHON
knaccudmkauum

Yroepaaen
Hble
BlogKeTHbIE
Ha3HauyeHus

JiamuTsl
BHAKETHBIX
06s3aTENLCTE

Nenontieno

HeNCNONHEHHbIe HAasHAYEHN

yepes
cduHaHcoBbIE
opraHbl

yepes
GaHKoBCKU1E
cueta

HeKaccoBble
onepaumu

wToro

no accurHoea
HUAM

no nuMuTam
BrOoKETHBIX
06s3aTeNLCTE

1

4

o)

6

9

10

11

Pacxojbl BrogxeTa - BCero

200

39 707 666,35

39 707 666,35

37 970 622,94

37 970 622,94

1737 043,41

1737 043,41

B TOM Yyucne:

doHg onnaTsl TPYAA rOCyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNaNkHbIX) OpraHos

200

164 0104 4220100190 121

7 769704,13

7769704,13

6 956 423,73

6 956 423,73

813 280,40

813 280,40

WHble BbINNaThl nepcoHany
rocyAapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbBIX)
OpraHoB, 3a UCKIIOHEeHEM doHaa
onnarel TpyAa

200

164 0104 4220100190 122

85744,04

85 744,04

22 006,72

22 006,72

63 737,32

63 737,32

BsHockl no 06A3aTensHoMy
COLManbHOMy CTPax0BaHuMio Ha BbinnaTsl
LEHEXHOr0 COAEPHAHNA U UHBIE
BbINNaThl paboOTHUKAM roCyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANEHBIX) OPraHoB

200

164 0104 4220100190 129

2331851,83

2331 851,83

1962 165,83

1962 165,83

369 686,00

369 686,00

3akynka Toapos, pabort, ycnyr B chepe
MHAOPMALNOHHO-KOMMYHWUKaLMOHHBIX
TEXHOMOrwiA

200

164 0104 4220100190 242

55 000,00

55 000,00

55 000,00

55 000,00

doHA, onnarbl TpyAa rocyAapCTBeHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) OPraHoe

200

164 0104 422015549F 121

16 565,63

16 565,63

16 565,63

16 565,63

B3aHockl no 06a3aTenbHoOMY
colMansHOMYy CTPaxoBaHui Ha BbinnaTbl
NEHEXHOro CoAEpXaHuA 1 NHbIe
BbinnaTsl paboTHUKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNaNLHBIX) OPraHos

200

164 0104 422015549F 129

5002,81

5002,81

5 002,81

5002,81

doHg, onnaTtsl TpyAa rocyAapcTeeHHbIX
(MyHULMNANbHLIX) OPraHoB

200

164 0104 4220170030 121

1 568 847,16

1568 847,16

1 568 847,16

1568 847,16 -




(i) (i :_‘
CIPOKM KIaCeuckaL N BloaweTiue | oo arenbcTe uepes uepes s 5 S o accurHosa | 1O MMaMuTamM
HasHaueHus cvHaHcoBLIE BHaHkoBckre UTOro BroaMETHBIX
onepauuu HUSIM
opraHbl cyeTa 0653aTeNbLCTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 |

BsHockl no obsizaTensHoMy
couuansHOMY CTPaxoBaHWio Ha BbINNaThbi
[EHENHOro COAEPXaHus U uHbIe
BbINNaThl paboTHUKaM rocyAapCTBEHHBIX
(MyHULMNANbHEIX) OPraHos

200 164 0104 4220170030 129 473 852,84 473 852,84 473 852,84 - - 473 852,84 - -
3akynka ToBapos, paboT, yenyr B cihepe
MHGDOPMALMOHHO-KOMMYHUKALMOHHBIX
TEXHOMOrMIA 200 164 0104 422P172300 242 234 577,00 234 577,00 208 834,00 = - 208 834,00 25 743,00 25 743,00f
lMpouas 3akynka ToBapos, pabot u ycnyr

200 164 0104 422P172300 244 124 023,00 124 023,00 110 223,00 . - 110 223,00 13 800,00 13 800,00}
WcnonHexne cyaebHbIX aKkToB
Poccuiickon Pepepaun 1 MUPOBbLIX
cornatleHuii no BO3MeLLEHU
NPU4MHEHHOTO BpeAa 200 164 0104 9100000190 831 176 617,50 176 617,50 176 617,50 - - 176 617,50 - -
Mpouvas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

200 164 0113 4210220130 244 1616 287,41 1616 287,41 1469 925,75 - - 1469 925,75 146 361,66 146 361,66
VMcnonHeHnuve cyaebHbIx akToB
|Poccuiickoi degepauym 1 MUPOEBIX
cornatieHull No BO3MELLEHWIO
NPU4MHEHHOro BpeAa 200 164 0113 4210220130 831 38 586,82 38 586,82 38 586,82 = - 38 586,82 = -
Ynnara npo4ux Hanoros, c6opos 200 164 0113 4210220130 852 202 481,00 202 481,00 202 481,00 - - 202 481,00, - -
Mpouas 3akynka Tosapos, paboT n ycnyr

200 164 0113 4210520520 244 186 000,00 186 000,00 176 981,00 - z 176 981,00 9 019,00 9 019,00
Mpouast 3akynka Tosapos, paboTt u ycnyr

200 164 0113 4211020520 244 94 000,00 94 000,00 61 776,00 - - 61 776,00 32 224,00 32 224,00
Mpouas 3akynka ToBapos, pabot v ycnyr

200 164 0412 4210420560 244 668 613,18 668 613,18 514 851,67 - - 514 851,67 153 761,51 153 761,51
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

200 164 0412 4210820560 244 25 900,00 25 900,00 25 900,00 - - 25 900,00 - -
Mpouas 3akynka Toeapos, paboT u ycnyr

200 164 0412 4210920560 244 130 212,00 130 212,00 116 176,50 - - 116 176,50 14 035,50 14 035,50
Mocobusi, komneHcauuu, Mepel
coumnansHoi NoAAEMKKIM NO NYBNUYHBIM
HOPMaTUBHbIM 00A3aTENLCTEBAM

200 164 1003 421P172300 313 23 903 800,00 23 903 800,00 23 808 404,98 - o 23 808 404,98 95 395,02 95 395,02f




I N0 TAMIAT M
P MHAHCOBIIO S—— wroro N0 ACCUIHOBE | 6\ e THbix
onepayun HUAM
oprabl cuera obAsarenscrs
1 2 4 6 7 8 9 10 11
PesynbTat ucnonHeHus Biogxera
(aeduuut/npocbuumT) 450 X 3680420,24 - - 3680 420,24 X X




HencnonHenHsle HasHaveHns

HAAHE BN wopes punanconue | vepes Dankonckne HOKACCOBLIO
CHOJLHOTHOW KNACCHMKA uToro
— oprambl cuera onepauuu
1 2 3 4 -} 6 7 8 9
WcTounvku chuHaHcuposaHus aeduumta
GiopueTa - BCEro 500 X = -3 680 420,24 - - -3 680 420,24 v
B TOM 4ucne:
UCTOMHUKN BHYTPEHHEND (PMHAHCUPOBaHUA
GropxeTa 520 X - . = = - -
M3 HUX:
WCTOYHUKM BHELUHEro (OMHAHCH CBaHWA
BropweTa 620 ¥ & - - = - z
N3 HUX:
WameHenne ocTaTkoB CPeCTs 700 000 01000000000000000 = X - 5 - &
yBENUYEHWe OCTaTKoB CPEACTB, BCEro 710 000 01050000000000500 . X R - - X
YMEHBLLEHUE OCTATKOB CPEACTB, BCENO 720 000 01050000000000600 - X - ¥ - X
710 000 01060000000000500 = X . N ~ %
720 000 01060000000000600 = X = = = X
M3meHeHne OCTATKOB Mo pacyeTam
(cTp.810+cTp.820) 800 X % -3 680 420,24 - E -3 680 420,24 X




AMEHEHWE OCTATHOB NO pacyeTam ¢
opraHamu, OpraHn3yIoLLMMI NCNONHEHWE
Blopweta (cTp.811+cTp.812)

810

-3 680 420,24

-3 680 420,24

W3 HUX:

yBENUYEHUe CUETOB PacUETOB (nebeToBbIV
ocTaTok cyeta 121002000)

811

-41 651 043,18

-41 651 043,18

YMEHbLUEHUE CYETOB PacUeToB (kpeauToBbIA
ocratok cueTa 130405000)

812

37 970 622,94

37 970 622,94

iameHeHne OCTATKOB M0 BHYTPEHHWM
pacueTam (cTp.821+cTp.822)

820

X

B TOM uYucne:

Mpepceaatens

PykosoguTtens (pUHAHCOBO-3KOHOMMHECKOH cnyxGbl

Pykosogurens MY “LieHTpanusoeanHas Byxrantepusa”

naeHbli Oyxrantep MY "LieHTpan13osanHas
Gyxrantepus”

4 cpespans 2021 1.

C.B. Bopucosa

vl

(pacmcposka noanucy)

H.N. Ooknyesa

(pacwwmdpoBka noanucu)

E.E. Bepxocb

(pacwumdpposka noamcH)

0.M. Cupoposa

{pacwmdpoBka rioanmecu)




